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Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel lll, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum
003425 27.10.2019
SV Mihla

Bohme, Andreas
Mérten, Matthias
Graber, Sven

Mérten, Olaf

Uhrzeit

10:00 Uhr

Kegel
542
515
506

543

Heim

SV Mihla

MP SaP
1 3

1 4

1 25
1 3

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.
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E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
>

SG Aue GroRbrembach

SaP MP
1 0
0 0
15 0
1 0

Kegel
518
445
490

521

Ergebnis MP TP Spielbericht

2106 : 1974 6:0 2:0

SG Aue GroBBbrembach
Mende, Jirgen

Werner, Roland
Teichmann, Jirgen

Miiller, Martin
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